
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/658,Uchwala-nr-763.html
05.05.2024, 20:43

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Uchwała nr 763

druk nr 810

BP.I-3012-1-4/06



Uchwała nr 763/2006

Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 27.02.2006 roku

w sprawie : wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2006 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym

/ jedn. tekst Dz. U .nr 142, poz.1591 z 2001 r. z późn. zm/, Rada Miejska uchwala co
następuje:

§ 1



Dokonuje się przesunięcia wydatków między działami klasyfikacji budżetowej:

Zadania własne gminy

Z

Działu 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 500.000,-
/Wydział Infrastruktury/

Rozdziału 90003 - oczyszczanie miast i wsi w kwocie 500.000,-

§ 4300 - zakup usług pozostałych w kwocie 500.000,-

Do

Działu 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w kwocie 500.000,-
/MOPS/



Rozdziału 85395 - pozostała działalność w kwocie 500.000,-

§ 3020 - wynagrodzenia osobowe niezliczone do wynagrodzeń w kwocie 13.500,-

§ 3110 - świadczenia społeczne w kwocie 321.360,-

§ 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 41.800,-

§ 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 7.200,-

§ 4120 - składki na Fundusz Pracy w kwocie 1.000,-

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 111.840,-

§ 4300 - zakup usług pozostałych w kwocie 2.000,-

§ 4440 - odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie 1.300,-



§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Tadeusz Henryk Derlatka



1

2

Pliki do pobrania
uchwala nr 763.doc
Uchwała w sprawie : wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2006 rok.
doc, 60 KB,

Metadane

Data publikacji : 02.03.2006
Obowiązuje od : 27.02.2006
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Wydz. Budżetu i Podatków

Osoba udostępniająca informację:

https://bip.radom.pl/download/69/933/763.doc
https://bip.radom.pl/ra/changelog/658,dok.html


Agata Gierczak

Następny Strona

https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html

